

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 13 de Diciembre del 2018</b>	<b>No.Orden:420/2018</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>VIDUC, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión N° 375/2018 "SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP"	-	-
1	Galón	LUBRICANTE PENETRANTE WD-40 Gln.	\$18.95	\$18.95
250	Unidad	CLAVO ACERO 3.5X50 2"	\$0.06	\$15.00
50	Unidad	MASCARILLA DESECHABLE MOD. 708 (50 UNI)	\$0.12	\$6.00
20	Unidad	CINTA AISLANTE SUPER 33	\$3.95	\$79.00
100	Unidad	REMACHE POP 1/8"x1/4"	\$0.02	\$2.00
100	Unidad	REMACHE POP 5/32"x1/2"	\$0.02	\$2.00
10	Unidad	PUNTA PHILLIPS # 2 B-26559 2"	\$0.53	\$5.30
10	Juego	TERMINAL MANGUERA MACHO Y HEMBRA 1/2" PLASTICO	\$1.14	\$11.40
2	Unidad	PALA MLARGO P/CUADRADA	\$6.05	\$12.10
20	Rollo	CINTA TEFLON 3/4"x10mts.	\$0.32	\$6.40
15	Pliego	DENSGLOSS 8"x4"x1/2" (EXTERIOR) AMARILLO	\$25.53	\$382.95
20	Unidad	PERA CON CADENA PARA INODORO	\$0.69	\$13.80
6	Unidad	TAPON HEMBRA PVC 1/2" CON ROSCA	\$0.20	\$1.20
12	Unidad	UNION PVC 1/2"	\$0.15	\$1.80
12	Unidad	ADAPTADOR HEMBRA 1/2" PVC	\$0.15	\$1.80
20	Unidad	CODO PVC 3/4"x90° LISO (Bolsa=25)	\$0.23	\$4.60
10	Unidad	TAPON HEMBRA PVC 1/2" LISO (BOLSA=100)	\$0.14	\$1.40
20	Unidad	UNION PVC 1/2"	\$0.15	\$3.00
10	Unidad	PEGA PVC SM248-8 WET DRY 4onz.	\$3.60	\$36.00
20	Unidad	LLAVE LAVAMANO 16RC CROMADA M/CRUZ	\$6.90	\$138.00
50	Unidad	VIDRIO SOLAIRE NEVADO 40"	\$1.29	\$64.50
15	Unidad	ASIENTO INODORO ECOLINE BLANCO	\$4.90	\$73.50
15	Unidad	ASIENTO INODORO ELONGADO BLANCO	\$13.85	\$207.75
10	Unidad	SIERRA PARA HIERRO 18-12	\$0.75	\$7.50
10	Libra	ELECTRODO 3/32" 6013 HO. DULCE (5.5lbs.)	\$0.80	\$8.00
10	Unidad	BROCA PARA CONCRETO 3/8"x6" D24402 COVENCIONAL	\$1.45	\$14.50
10	Unidad	BROCA P/CONCRETO 1/4"x13"	\$0.51	\$5.10
12	Unidad	BROCA 1/8" CON TITANIO 616-112	\$1.00	\$12.00
12	Unidad	BROCA 3/16" CON TITANIO 616-120	\$2.22	\$26.64
12	Unidad	BROCA 1/4" CON TITANIO 616-128	\$2.77	\$33.24
12	Unidad	BROCA 5/16" CON TITANIO 616-136	\$4.35	\$52.20
24	Unidad	REGLA PACHA DE PINO 3 VARAS	\$1.94	\$46.56
6	Unidad	TABLA DE PINO 3 VARAS	\$6.25	\$37.50
20	Unidad	CINTA AISLANTE 23-3/4"	\$15.85	\$317.00
10	Unidad	CHASIS P/TUBOS LED 2-18W	\$7.50	\$75.00
1	Rollo	ALAMBRE CU TNM 2x14 (ROLLO DE 100mts.)	\$60.96	\$60.96
200	Unidad	SOPORTE P/LAMPARA RAPID STAR 924 (UNIDAD)	\$0.29	\$58.00
1	Rollo	CABLE CU THHN 12 ROJO (ROLLO DE 100mts.)	\$39.34	\$39.34
1	Rollo	CABLE CU THHN 12 BLANCO (ROLLO DE 100mts.)	\$47.25	\$47.25
1	Rollo	CABLE CU THHN 12 VERDE (ROLLO DE 100mts.)	\$47.25	\$47.25
2	Rollo	TECNO DUCTO CORRUGADO 1/2"x30mts.	\$9.95	\$19.90
2	Rollo	TECNO DUCTO CORRUGADO 3/4"x30mts.	\$11.65	\$23.30
50	Rollo	UNION 3/4" PARA TECNODUCTO	\$0.74	\$37.00
30	Unidad	CAJA 4"x2" RECTANGULAR P.V.C.	\$0.43	\$12.90
50	Unidad	CONECTOR COMPRESION YPC2A8U (#6)	\$0.76	\$38.00
30	Unidad	TOMA DOBLE POLARIZADO BLANCO 15A 125V 270W	\$0.60	\$18.00
30	Unidad	CAJA RECTANGULAR PARA CANALETA	\$2.89	\$86.70
20	Unidad	CANALETA 20x12x2mts. C/ADHESIVO LG638129	\$2.75	\$55.00
100	Unidad	CINCHO PLASTICO 8"x2.5MM NEGRO 371-05-200-BL (100PCS)	\$0.03	\$3.00
6	Unidad	CONTACT CLEANER 163GRS. EC-533 (12)	\$2.44	\$14.64
8	Unidad	TUBO 1-1/2" CUADRADO ESTRUCTURAL CH-14 (1.80mm.)	\$13.70	\$109.60
12	Unidad	LAMINA DE HIERRO FRIO 3/64" 2X1MTO.(1.10.)	\$17.10	\$205.20
6	Unidad	TUBO 1" CUADRADO ESTRUCTURAL CH-16 (1.50mm.)	\$8.00	\$48.00
3	Unidad	PLATINA 1/8"x1" Ho. NEGRO	\$3.80	\$11.40
5	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX BLANCO CUBETA	\$130.00	\$650.00
5	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX TIPO MELON CUBETA	\$130.00	\$650.00
6	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX BLANCO PORCELANA CUBETA	\$130.00	\$780.00
6	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX TERRACOTA CUBETA	\$130.00	\$780.00
2	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX VERDE MANZANO CUBETA	\$130.00	\$260.00
3	Galón	PINTURA EXC ESMALTE BLANCO	\$27.00	\$81.00
1	Galón	BARNIZ 00975-404-06 NOGAL CLARO GLN. (4)	\$28.23	\$28.23
1	Galón	BARNIZ 00975-403-06 CAOBA GLN. (4)	\$28.23	\$28.23
8	Cuarto	COMEJENOL 4to. (18)	\$10.68	\$85.44
100	Unidad	VOLUTA CABLE ALUMINIO TRIPLEX # 6 (BOBINA DE 500mts.)	\$0.75	\$75.00
100	Metro	ALAMBRE CU TNM 2x16	\$0.45	\$45.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$6,122.03</b>
<b>SON: seis mil ciento veintidos 03/100 dolares</b>				

LUGAR DE ENTREGA: Departamento de Servicios Generales Modulo 4, segunda planta Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador	
_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

*Elaborado por:rcordero*